

ERFAdagen för Diplomerade Fuktsakkunniga i Lund 2017

TEMA förmiddag: Den nya betongen! Utmaningar som rör fukt och uttorkning

Vad är kunskapsläget idag, gällande; materialegenskaper, uttorkningsegenskaper, mätdjup, mätmetoder och mätfel? Vad ger ni för råd idag och hur hanterar ni denna viktiga fråga? Vad händer om konsulter mäter för höga RF? Hur stämmer resultat från beräkningar med mätningar?

TEMA eftermiddag: Intresseförening för Diplomerade Fuktsakkunniga

För att främja tillämpning och vidareutveckling av ByggaF och som ett led i att skapa en aktiv förvaltning av ByggaF vill FuktCentrum initiera att en intresseförening för Diplomerade Fuktsakkunniga bildas. Målet med eftermiddagen är att bilda denna intresseförening.

Datum: 29 november 2017, kl 09:30-c:a 16:45

Plats: John Ericssons väg 1, Lund

Lokal: Förmiddag Hörsal A, A-huset; eftermiddag S:2 V-huset, LTH

Lunch: Restaurang kryddhyllan, Ideon; kaffe och tilltugg på för och eftermiddag ingår

09:30	Samling med fika	Plats Lund LTH
09:45	Välkommen/Introduktion	Magnus Åhs (FuktCentrum)
10:00	Den nya betongen , nyheter om forskningen på Byggnadsmaterial, LTH	Peter Johansson (LTH)
10:30	Den nya betongen , erfarenheter från entreprenörer	Mattias Gunnarsson (PEAB)
11:00	Den nya betongen , erfarenheter från konsulter	Peter Brander (AK-Konsult)
11:30	Den nya betongen , erfarenheter från cementtillverkare	Niklas Johansson (Cementa)
12:15	Lunch	Ideonområdet, meddelas vid ankomst
13:15	Introduktion till intresseförening Förvaltning av ByggaF, vidareutveckling av branschstandard, ansökan till SBUF, behov av samordning och förslag på föreningens uppgifter.	Thorbjörn Gustavsson (RISE) Anders Kumlin (FuktCentrum) Magnus Åhs (BML LTH)
13:45	Bildande av intresseförening <i>Organisation, föreningens uppgifter, sakfrågor för intresseföreningen att arbeta med. (gruppövning och diskussioner)</i>	Anders Kumlin (FuktCentrum) Magnus Åhs (BML LTH) Thorbjörn Gustavsson (RISE)
15:00	Nya erfarenheter från deltagarna i fuktsakkunnigsammanhang	Alla deltagare
16:45	Slut för dagen.	

Välkomna

Anders Kumlin
Ordförande

Lars-Erik Harderup
Föreståndare

Magnus Åhs
Sekreterare